[image: image1.png]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Енисейского района

Красноярского края

                                                             РЕШЕНИЕ
11.07.2019                                           с. Озерное                                          № 56-139р
О внесении изменений в Решение Озерновского сельского Совета депутатов от 27.12.2017 № 35-83р «Об установлении ставок земельного налога и порядка уплаты земельного налога на территории муниципального образования Озерновский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета, Озерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Озерновского сельского Совета депутатов от 27.12.2017 № 35-83р «Об установлении ставок земельного налога и порядка уплаты земельного налога на территории муниципального образования Озерновский сельсовет» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1 В  подпункте 1.1 пункта 1 Решения слова «в поселениях» заменить словами «в населенных пунктах»;

1.2 Пункт 11 Решения читать в новой редакции:

«11. Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в информационном печатном издании «Озерновские ведомости», но не ранее 01.01.2018 года».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.

3. Решение вступает в силу в день официального опубликования в информационном печатном издании «Озерновские ведомости», но не ранее 01.01.2019 года.

Председатель Озерновского                                        И.о. главы Озерновского
сельского Совета депутатов                                         сельсовета
                               С.И. Земцов                                                           Е.А. Поплюйкова